
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG NHÂM 

 

  Số: 59/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Quảng Nhâm, ngày 10 tháng 3 năm 2024   

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ Công nghệ số cộng đồng  

tại các thôn trên địa bàn xã Quảng Nhâm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Công văn 793/BTTTT-THH ngày 05/3/2022 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại 

các địa phương; 

Căn cứ Công văn Số: 3293/UBND-CN ngày 06/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số 

cộng đồng; 

Căn cứ Công văn Số: 403/UBND-CN ngày 07/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện A Lưới về việc triển khai các nội dung chỉ đạo của Chính phủ về tăng cường 

hiệu quả của Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Quảng Nhâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công nghệ số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn xã 

Quảng Nhâm gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ  

Tổ Công nghệ số cộng đồng có nhiệm vụ tuyên truyền, hướng dẫn người dân 

triển khai các nội dung để thực hiện nhiệm vụ được giao, cụ thể:  

- Thông tin, tuyên truyền sâu rộng các chủ trương, đường lối của Đảng, chính 

sách, pháp luật của nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ gia đình, người dân trong 

thôn, bản, khu phố.  

- Về chính quyền số: hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến, sử 

dụng ứng dụng Hue-S, các dịch vụ số và tương tác với chính quyền qua các nền tảng 

số, đặc biệt là nền tảng cổng tương tác của tỉnh.  

- Về kinh tế số: hướng dẫn doanh nghiệp, hộ kinh doanh, người dân trên địa bàn 

đăng ký tham gia các sàn thương mại điện tử như “voso.vn”, “postmart.vn”,...; mở tài 

khoản thanh toán điện tử; hướng dẫn người dân sử dụng nền tảng số, công nghệ số để 

đăng ảnh, quảng bá sản phẩm, tạo gian hàng, nhận đơn, đóng gói sản phẩm và quan 



2 

trọng nhất là cam kết cung cấp sản phẩm đúng chất lượng cho khách hàng; hướng dẫn 

ứng dụng công nghệ số trong các hoạt động sản xuất, kinh doanh phù hợp với điều kiện 

kinh tế - xã hội của địa phương.  

- Về xã hội số: hướng dẫn người dân tiếp cận, cài đặt, sử dụng ứng dụng Hue-S, 

các dịch vụ số phục vụ cho các nhu cầu thiết yếu như y tế, giáo dục, chính sách xã hội, 

phòng chống dịch... thông qua các nền tảng số. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 

69/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2022 của UBND xã Quảng Nhâm. 

Điều 4. Trách nhiệm thi hành 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               
- UBND huyện; 

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã; 

- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Các thôn; 

- Như Điều 4;                

- Lưu: VT. 

QUYỀN CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Quảng Nhâm 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 59/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm) 

 

 

Thôn Họ và tên Chức vụ 
Ngày tháng năm 

sinh 
CMND/CCCD SĐT 

A Lưới 

 

Hồ Minh Ý  Trưởng thôn 28/7/1989 046089007024 0333842307 

Trần Văn Long BT chi bộ 01/02/1982 046082012661 0329418614 

Lê Thanh Khâu Trưởng BCTMT 01/01/1974 046074009746 0365781344 

Hồ Minh Yêm BT chi đoàn 03/11/1993 046093015349 0389443132 

Hồ Thanh Trai PBT chi Đoàn 23/5/1989 046089001719 0336076676 

Hồ Văn Dục Công an viên 25/6/1984 046084002092 0382724943 

Hồ Thị Lộc Chi trưởng PN 25/9/1990 046190001180 0825104801 

Pi Ây 1 

Hồ Văn Như   Trưởng thôn 18/02/1984 046084002028 0979217164 

Hồ Văn Tông  BT chi bộ 07/9/1980 046080001882 0364409694 

Hồ Văn Thái       Trưởng BCTMT 03/3/1969 046069010267 0352429587 

Hồ Văn Đức    Công an viên 22/9/1975 046075002489 0349949549. 

Hồ Thị Như  Chi trưởng PN 27/12/1984 046184002309 0345432678 

Hoàng Văn Hùng  Thôn đội 05/7/1980 046080000675 0373221744 

Hồ Đức Thắng Chi trưởng CCB  25/12/1977 046087700245 0348331121 

Pất Đuh 

Lê Thị Sao  Trưởng thôn 20/8/1988 046188002242 0384185843 

Hồ Văn Phinh Trưởng BCTMT 05/6/1971 046071002257 0345432710 

Hồ Văn Tạo BT chi đoàn 27/3/2001 046201000497 0337131077 

Nguyễn Thị Phôn Chi trưởng PN 29/6/1985 046185001123 0329397301 

Nguyễn Thị Thu Hà Chi phó PN 27/7/1994 046194000626 0356182356 



5 

Trần Thị Kim Oanh Cụm trưởng cụm 3 28/02/1996 046196000411 0352416082 

Kê Thị Hăm Cụm trưởng cụm 1 02/9/1992 046192000740 0392648944 

Pi Ây 2 

Hồ Văn Nhạt Trưởng thôn 06/6/1987 046087001231 0987478273 

Nguyễn Thị Mười Trưởng BCTMT 27/7/1983 046183001675 0374136489 

Nguyễn Thị Liếp Chi hội PN 12/8/1984 046184002314 0364235134 

Nguyễn Huy Hen Thôn đội 16/11/1980 046080001918 0359917461 

Hồ Văn Kỳ Công an viên 02/11/1983 046083001443 0372249883 

Hồ Thị Nết Chi trưởng PN 15/9/1989 046189002171 0988416765 

Hoàng Thị Phiêu Chi trưởng ND 24/6/1988 046188001566 0377903361 

Kleng A Bung 

Hồ Văn Ước  Trưởng thôn  01/01/1980 046080009816 0397362733 

Trần Thị Hía  Trưởng BCTMT 09/01/1985 046185008854 0869229762 

Kêr Thị Thiết Chi trưởng ND 12/7/1997 046197012348 0975203365 

Hồ Đình Thi BT chi đoàn 10/01/2000 046200007437 0335476003 

Viên Thị Hứa Phó ND 01/01/1991 046191008201 0385753417 

Hồ Văn Tự Công an viên 10/12/1995 046095006598 0376988683 

Lê Thị Hiền  Chi Trưởng PN 13/3/1982 046182012068 0962491559 

Âr Kêu Nhâm 

Viết Ngọc Danh Trưởng Thôn 24/12/1994 046094012129 0342792436 

Viên Thị Choi Bí Thư Chi Đoàn 02/02/2002 046302004702 0359065390 

Hồ Thị Mai Nguyệt Chi Hội Trưởng PN 16/5/1998 046198005462 0337444834 

Hồ Viết A Cụm Trưởng Dân cư 7 01/01/1984 046084008029 0325190623 

Lê Thị Thể Cụm Trưởng Dân cư 4 27/7/1989 046189013892 0399145385 

Hồ Thị Rối Công Tác Viên Dân số 20/12/1978 046178006799 0393109506 

Viên Thị Chăm Y Tế Thôn Bản 06/8/1994 046194016894 0339847665 

A Hươr Pa E 

Hồ Viên Đỏ  Trưởng thôn 26/6/1986 046086000300 0327111657 

Hồ Văn Lợi Bí thư CB 01/01/1975 046075010124 0346696067 

Hồ Thị Tha Trưởng BCTMT 06/12/1987 046187000615 0335800458 

Hồ Hải Nguyên BT chi đoàn 09/01/1998 046097014752 0396464113 

Nguyễn Thị Hâm Chi trưởng ND 31/7/1994 046194000232 0973510774 



6 

Hồ Văn Dục Công an viên 01/01/1990 046090000281 0352069987 

Hồ Văn Hội PBT chi Đoàn 19/8/1994 046094006827 0332919817 

Âr Bả Nhâm 

Hồ Thị Hè Trưởng thôn 10/02/1985 046185004224 0965614165 

Đoàn Văn Rinh Công an viên 05/9/1990 046090004844 0389244165 

A Viết Bần BT chi đoàn 15/02/1996 046096015269 0782993034 

Hồ Viết Bời Cụm trưởng cụm 1 04/12/1996 046095011336 0369431423 

Hồ Viết Trác Cụm trưởng cụm 2 02/9/2000 046200003532 0332754805 

Hồ Viên Hội Cụm trưởng cụm 3 06/6/1996 046096002023 0387173561 

Hồ Cu Tức Cụm trưởng cụm 4 01/01/1987 046087009405 0392669987 

 


		2024-03-11T09:57:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




